1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

30 июня 2010 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 473-40
Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегод​ного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, исполняющим обя​занности по техническому обеспечению деятельности органов местного само​управле​ния города Георгиевска

В соответствии со статьёй 119 Трудового кодекса Российской Федера​ции, Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь постановлением Правительства Ставропольского края от 4 ап​реля 2003 года № 63-п «О правилах предоставления ежегодного дополнитель​ного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днём в орга​низациях, финансируемых за счёт средств бюджета Ставропольского края», на основании ста​тей 58, 62 Устава го​рода Геор​гиевска, Дума города Геор​гиев​ска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положения о порядке и условиях предоставления ежегод​ного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, исполняющим обязанно​сти по техническому обеспечению деятельности органов местного само​управле​ния города Георгиевска, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Георги​евска от 28 сентября 2005 года № 425-43 «Об утверждении Положения о по​рядке и условиях предоставления ежегод​ного дополнительного оплачиваемого отпуска лицам, замещающим долж​ности, не отнесённые к муниципальным должностям, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности орга​нов местного самоуправления города Георгиев​ска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по правовым вопросам (Аршинова) и постоянную контрольно-реви​зи​онную комиссию (Лисицын) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

    Л.А. Козина